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ELENCO VARIAZIONI USCITE 

  
 

MISSIONE, PROGRAMMA, 
TITOLO, MACROAGGREGATO, 

PEG 

 
 

DENOMINAZIONE 
 

  

TIPO    
VAR 

VARIAZIONI 

ANNO 2018 ANNO 2019  ANNO 2020 

In aumento In diminuzione In aumento In diminuzione In aumento In diminuzione 

         
      

  
  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

Missione 1 SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE   
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

. Programma  6 UFFICIO TECNICO   
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

.  Titolo 2 SPESE IN CONTO CAPITALE   
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

.    Macroaggregato 2. 2 INVESTIMENTI FISSI LORDI E ACQUISTO DI TERRENI   
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

.     PEG 21621/785/0 PdC 2020107 ACQUISIZIONE HARDWARE - UFFICIO TECNICO - HARDWARE Variazioni 
Var.di cassa 

  
1.644,56 

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

      
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

  Totale Macroaggregato 2. 2 Variazioni 
Var.di cassa 

  
1.644,56 

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

      
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

  Totale Titolo 2 Variazioni 
Var.di cassa 

  
1.644,56 

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

      
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

  Totale Programma 6 Variazioni 
Var.di cassa 

  
1.644,56 

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

. Programma  8 STATISTICA E SISTEMI INFORMATIVI   
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

.  Titolo 1 SPESE CORRENTI   
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

.    Macroaggregato 1. 3 ACQUISTO DI BENI E SERVIZI   
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

.     PEG 1840/185/0 PdC 1030299 SIA - PRESTAZIONI DI SERVIZIO DIVERSE - ALTRI SERVIZI Variazioni 
Var.di cassa 

  
976,00 

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

      
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

  Totale Macroaggregato 1. 3 Variazioni 
Var.di cassa 

  
976,00 

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

      
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

  Totale Titolo 1 Variazioni 
Var.di cassa 

  
976,00 

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

      
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

  Totale Programma 8 Variazioni 
Var.di cassa 

  
976,00 
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MISSIONE, PROGRAMMA, 
TITOLO, MACROAGGREGATO, 

PEG 

 
 

DENOMINAZIONE 
 

  

TIPO    
VAR 

VARIAZIONI 

ANNO 2018 ANNO 2019  ANNO 2020 

In aumento In diminuzione In aumento In diminuzione In aumento In diminuzione 

         
      

  
  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

  Totale Missione 1 Variazioni 
Var.di cassa 

  
2.620,56 

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

      
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

Missione 8 ASSETTO DEL TERRITORIO ED EDILIZIA ABITATIVA   
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

. Programma  1 URBANISTICA E ASSETTO DEL TERRITORIO   
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

.  Titolo 1 SPESE CORRENTI   
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

.    Macroaggregato 1. 1 REDDITI DA LAVORO DIPENDENTE   
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

.     PEG 9112/15/0 PdC 1010101 PIANIFICAZIONE ASSOCIATA - POSIZIONE E RISULTATO PERSONALE - 
RETRIBUZIONI IN DENARO 

Variazioni 
Var.di cassa 

3.693,00 
3.693,00 

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

.     PEG 9110/1/0 PdC 1010101 RETRIBUZIONI AL PERSONALE - PIANIFICAZIONE ASSOCIATA - 
RETRIBUZIONI IN DENARO 

Variazioni 
Var.di cassa 

26.928,00 
26.928,00 

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

.     PEG 9110/2/0 PdC 1010101 PIANIFICAZIONE ASSOCIATA - RETRIBUZIONI PERSONALE NON RUOLO - 
RETRIBUZIONI IN DENARO 

Variazioni 
Var.di cassa 

  
  

19.678,00 
24.276,80 

  
 

  
 

  
 

  
 

.     PEG 9111/5/0 PdC 1010201 PIANIFICAZIONE ASSOCIATA - ONERI SU RETRIBUZIONI - CONTRIBUTI 
SOCIALI EFFETTIVI A CARICO DELL'ENTE 

Variazioni 
Var.di cassa 

2.875,00 
  

  
2.229,36 

  
 

  
 

  
 

  
 

      
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

  Totale Macroaggregato 1. 1 Variazioni 
Var.di cassa 

33.496,00 
30.621,00 

19.678,00 
26.506,16 

  
 

  
 

  
 

  
 

.    Macroaggregato 1. 2 IMPOSTE E TASSE A CARICO DELL'ENTE   
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

.     PEG 9189/600/0 PdC 1020101 PIANIFICAZIONE ASSOCIATA - IRAP SU RETRIBUZIONI - IMPOSTA REGIONALE 
SULLE ATTIVITA' PRODUTTIVE (IRAP) 

Variazioni 
Var.di cassa 

477,00 
  

  
642,27 

  
 

  
 

  
 

  
 

.     PEG 9189/605/0 PdC 1020101 PIANIFICAZIONE ASSOCIATA - IRAP SU RIMBORSI SPESE PER PERSONALE 
COMANDATO - IMPOSTA REGIONALE SULLE ATTIVITA' PRODUTTIVE (IRAP) 

Variazioni 
Var.di cassa 

  
  

895,00 
895,00 

  
 

  
 

  
 

  
 

      
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

  Totale Macroaggregato 1. 2 Variazioni 
Var.di cassa 

477,00 
  

895,00 
1.537,27 

  
 

  
 

  
 

  
 

.    Macroaggregato 1. 9 RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE DELLE ENTRATE   
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

.     PEG 9113/24/0 PdC 1090101 PIANIFICAZIONE ASSOCIATA - RIMBORSI SPESE PER PERSONALE 
COMANDATO - RIMBORSI PER SPESE DI PERSONALE (COMANDO, DISTACCO, 
FUORI RUOLO, CONVENZIONI, ECC¿) 

Variazioni 
Var.di cassa 

  
  

13.400,00 
13.400,00 

  
 

  
 

  
 

  
 

      
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

  Totale Macroaggregato 1. 9 Variazioni 
Var.di cassa 

  
  

13.400,00 
13.400,00 
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MISSIONE, PROGRAMMA, 
TITOLO, MACROAGGREGATO, 

PEG 

 
 

DENOMINAZIONE 
 

  

TIPO    
VAR 

VARIAZIONI 

ANNO 2018 ANNO 2019  ANNO 2020 

In aumento In diminuzione In aumento In diminuzione In aumento In diminuzione 

         
  Totale Titolo 1 Variazioni 

Var.di cassa 
33.973,00 
30.621,00 

33.973,00 
41.443,43 

  
 

  
 

  
 

  
 

      
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

  Totale Programma 1 Variazioni 
Var.di cassa 

33.973,00 
30.621,00 

33.973,00 
41.443,43 

  
 

  
 

  
 

  
 

      
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

  Totale Missione 8 Variazioni 
Var.di cassa 

33.973,00 
30.621,00 

33.973,00 
41.443,43 

  
 

  
 

  
 

  
 

      
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

Missione 12 DIRITTI SOCIALI, POLITICHE SOCIALI E FAMIGLIA   
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

. Programma  7 PROGRAMMAZIONE E GOVERNO DELLA RETE DEI SERVIZI SOCIOSANITARI E 
SOCIALI 

  
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

.  Titolo 1 SPESE CORRENTI   
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

.    Macroaggregato 1. 1 REDDITI DA LAVORO DIPENDENTE   
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

.     PEG 10410/2/0 PdC 1010101 SERVIZIO SOCIALE ASSOCIATO - UFFICIO DI PIANO – RETRIBUZIONI 
PERSONALE NON RUOLO - RETRIBUZIONI IN DENARO 

Variazioni 
Var.di cassa 

19.375,00 
14.147,76 

  
  

21.362,00 
 

  
 

  
 

  
 

.     PEG 10411/5/0 PdC 1010201 SERVIZIO SOCIALE ASSOCIATO - UFFICIO DI PIANO – ONERI SU RETRIBUZIONI 
- CONTRIBUTI SOCIALI EFFETTIVI A CARICO DELL'ENTE 

Variazioni 
Var.di cassa 

6.060,00 
4.407,63 

  
  

6.682,00 
 

  
 

  
 

  
 

      
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

  Totale Macroaggregato 1. 1 Variazioni 
Var.di cassa 

25.435,00 
18.555,39 

  
  

28.044,00 
 

  
 

  
 

  
 

.    Macroaggregato 1. 2 IMPOSTE E TASSE A CARICO DELL'ENTE   
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

.     PEG 10494/600/0 PdC 1020101 SERVIZIO SOCIALE ASSOCIATO - UFFICIO DI PIANO – IRAP SU RETRIBUZIONI - 
IMPOSTA REGIONALE SULLE ATTIVITA' PRODUTTIVE (IRAP) 

Variazioni 
Var.di cassa 

1.680,00 
1.232,44 

  
  

1.855,00 
 

  
 

  
 

  
 

.     PEG 10494/605/0 PdC 1020101 SERVIZIO SOCIALE ASSOCIATO - UFFICIO DI PIANO - IRAP SU RIMBORSI 
SPESE PER PERSONALE COMANDATO - IMPOSTA REGIONALE SULLE 
ATTIVITA' PRODUTTIVE (IRAP) 

Variazioni 
Var.di cassa 

  
  

1.680,00 
1.680,00 

  
 

1.855,00 
 

  
 

  
 

      
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

  Totale Macroaggregato 1. 2 Variazioni 
Var.di cassa 

1.680,00 
1.232,44 

1.680,00 
1.680,00 

1.855,00 
 

1.855,00 
 

  
 

  
 

.    Macroaggregato 1. 9 RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE DELLE ENTRATE   
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

.     PEG 10417/24/0 PdC 1090101 SERVIZIO SOCIALE ASSOCIATO - UFFICIO DI PIANO - RIMBORSI SPESE PER 
PERSONALE COMANDATO - RIMBORSI PER SPESE DI PERSONALE (COMANDO, 
DISTACCO, FUORI RUOLO, CONVENZIONI, ECC¿) 

Variazioni 
Var.di cassa 

  
  

25.435,00 
25.435,00 

  
 

28.044,00 
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MISSIONE, PROGRAMMA, 
TITOLO, MACROAGGREGATO, 

PEG 

 
 

DENOMINAZIONE 
 

  

TIPO    
VAR 

VARIAZIONI 

ANNO 2018 ANNO 2019  ANNO 2020 

In aumento In diminuzione In aumento In diminuzione In aumento In diminuzione 

         
  Totale Macroaggregato 1. 9 Variazioni 

Var.di cassa 
  
  

25.435,00 
25.435,00 

  
 

28.044,00 
 

  
 

  
 

      
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

  Totale Titolo 1 Variazioni 
Var.di cassa 

27.115,00 
19.787,83 

27.115,00 
27.115,00 

29.899,00 
 

29.899,00 
 

  
 

  
 

      
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

  Totale Programma 7 Variazioni 
Var.di cassa 

27.115,00 
19.787,83 

27.115,00 
27.115,00 

29.899,00 
 

29.899,00 
 

  
 

  
 

      
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

  Totale Missione 12 Variazioni 
Var.di cassa 

27.115,00 
19.787,83 

27.115,00 
27.115,00 

29.899,00 
 

29.899,00 
 

  
 

  
 

      
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

  TOTALE GENERALE Variazioni 
Var.di cassa 

61.088,00 
53.029,39 

61.088,00 
68.558,43 

29.899,00 
 

29.899,00 
 

  
 

  
 

      
  

  
  

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

  SALDO Variazioni 
Var.di cassa 

  
  

  
-15.529,04 

  
 

  
 

  
 

  
 

         

 


